CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - CMDCA

FAZENDA RIO GRANDE – PR

RESOLUÇÃO Nº 059/2019

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Fazenda Rio Grande, no uso de suas

atribuições legais que lhe confere a Lei Municipal Nº 845 de 08 de setembro de 2011 e considerando o

Processo de Escolha de Conselheiros Tutelares em Data Unificada do município de Fazenda Rio Grande,

para quadriênio 2020/2024.

Resolve:

Art. 1º –  Divulgar o Resultado Preliminar com o nome e os sufrágios recebidos para o Cargo de

Conselheiro Tutelar, conforme o Edital N° 01 de 12 de abril de 2019.

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO N° DE SUFRÁGIOS

1 Dione de Oliveira 323

2 Kamilla Lopes 298

3 Juliana Theodoro 284

4 Professora Maria Angela 267

5 Erenia Santos 262

6 Alessandra Polo 252

7 Maga Gomes 243

8 Professor Rafael Jungles 228

9 Amanda Ramos 227

10 Eliane dos Anjos 207

11 Mirian Barbosa 114

12 Rosilda de Paula 111

13 Jane Fernandes 97

14 Paulo Lourenço 82

15 Vania Educadora Social 69

16 Josemar 32

17 Giuliana Vieira 19

18 Aurora 19

19 Fran Schraiber 16

20 Leandro 10

21 Pedagoda Ana Elizabety 10

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente
Rua: Tenente Sandro Luiz Kampa, 182 – Pioneiros – Cep: 83.823-090 - Fazenda Rio Grande – PR

Fones: 3608-7103/3608-7105

 CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - CMDCA

FAZENDA RIO GRANDE – PR

22 Tati Miranda 3

23 Iracema 2

24 Fernanda Pacheco 2

25 Jenifer Amanda 1

26 Psicóloga Jaqueline 1

27 Ana Lemes 1

28 Enfermeira Roberta Chelin 0

29 Professor Daniel 0

30 Fernando Santos 0

 Art. 2º -  Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Fazenda Rio Grande, 25 de novembro de 2019.

Simone Cristina da Silva Oliveira

Presidente do CMDCA

Fazenda Rio Grande - Paraná

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente
Rua: Tenente Sandro Luiz Kampa, 182 – Pioneiros – Cep: 83.823-090 - Fazenda Rio Grande – PR

Fones: 3608-7103/3608-7105